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Değerli Bilim İnsanları,  

İşletme Bilimi Dergisi (JOBS)’nin 2022 yılının son sayısı olan Cilt 10 Sayı 3’ü sizlere 

sunmaktan onur duyuyoruz. Geride bıraktığımız yılda İşletme Bilimi Disiplini bilgi 

birikimine katkı sunma hedefimizi yayınladığımız makaleler ve bu makalelere sizlerin 

göstermiş olduğu ilgi ile sürdürmenin gururu içindeyiz. SOBIAD’nden elde edilen bilgilere 

göre JOBS 2022 yılı sonu itibari ile 1092 atıf almış olup yine SOBIAD’ne göre Q2 diliminde 

yer almaktadır. 2013 yılında yayın hayatına başlayan ve 10. Cilt 3. Sayı itibari ile toplamda 

227 makale yayınlamış olan dergimiz İşletme Bilimi Disiplininin köklü dergilerinden biri 

olma yolunda emin adımlarla ilerlemektedir. Bu doğrultuda JOBS’un İşletme Bilimi 

Disiplinine katkı sunmaya devam etmesi amacıyla biz JOBS yayın kurulu olarak var 

güzümüzle çalışmaya devam etmekteyiz. Elbette bizim çabamız dergimizi tercih eden değerli 

araştırmacılar başta olmak üzere, makalelerin değerlendirme süreçlerinde kıymetli vakitelrini 

ayırarak akademik deneyimleri ile bizlere destek olan hakemlerimiz ve dergimizin kıymetli 

okuyucuları ile değer kazanmaktadır. Bu nedenle sizlere sonsuz teşekkürü borç biliriz.  

Dergimizin 10. Cilt 3. Sayısında 5 makale yer almaktadır. Bu sayımızın ilk makalesi 

Nijeryalı bir araştırmacı olan Adeshola Olugbenga OLUNUGA’nın “Determinants Of 

Bank Lending And Credit Accessibility Of Micro, Small And Medium Enterprises” başlıklı 

makalesidir.  

Dergimiz son sayısının ikinci makalesi Asiye Yüksel AĞARGÜN ve Tülay 

TURGUT’un İngilizce olarak kaleme aldığı “Remote Working And Work-Family Conflict 

During The Covid-19 Outbreak” başlıklı makaledir.  

Sayıda yer alan bir diğer makale Enver BOZDEMİR ve Ali Özgür GÜLEY’in “Sağlık 

Hizmeti Sunan Özel İşletmelerin Finansal Analizi: Merkez Bankası Verileri Üzerine Bir 

Çalışma” başlıklı makalesidir.  

Sayımızın dördüncü makalesi Zeynep ÖZENİR HAYDAROĞLU ve Alpaslan 

YAŞAR tarafından hazırlanan “Muhasebe Tahmin Değişikliklerinin Finansal Tablolardaki 

Yansımaları: BİST Şirketlerinin Analizi (2013-2021)” başlıklı makaledir.  

Sayımızın son makalesi ise İngilizce olarak hazırlanan“The Effect Of Personality 

Characteristics Of Healthcare Workers On Their Perceptions Of Organizational Support 

And Organizational Trust” makaledir. Bu makale Tekin SANCAR ve Fuat YALMAN 

tarafından hazırlanmıştır. 

Yukarıda kısaca değinildiği üzere JOBS bu sayısında yurt içinden ve yurt dışından 

gelen çoğunluğu İngilizce oalrak hazırlanan araştırma makaleleri ile Uluslararası Dergi 

niteliğini güçlendirmiştir. Dergimizin önceki sayılarına benzzer olarak bu sayısı da İşletme 

Biliminin farklı disiplinlerinden makaleler ile sizlerin huzurundadır.  

Sonraki sayılarımızda işletmeciliğin güncel çalışmalarını bilim dünyasının hizmetine 

sunmak için siz değerli bilim insanları ve araştırmacıların katkılarını bekliyoruz. Dergimizin 

okurlarımız ve bilim insanlarına faydalı olması dileklerimle…  

Saygılarımızla… 

Prof. Dr. Mahmut AKBOLAT 

Editör  
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